2019 年６月 25 日

各 位

                     会社名：株式会社省電舎ホールディングス

                      代表者名：代表取締役社長 橋口 忠夫

                     (コード番号：1711 東京証券取引所２部)

                     問い合わせ先：取締役管理本部長 田中 圭

(Tel:03-6821-0004)

「第 34 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」記載事項の訂正

のお知らせ

本年 6 月 12 日に公表いたしました、当社「第 34 期定時株主総会招集ご通知に際しての

インターネット開示事項」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、お詫び申

し上げますとともに、下記のとおり訂正のご報告をさせて頂きます。これに伴い、2017 年

3 月期及び 2018 年 3 月期の有価証券報告書についても 6 月 27 日に訂正する予定です。尚、

四半期報告書及び決算短信（四半期決算短信を含む）については訂正ございません。

記

 【修正箇所】

第 34 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項２ページ

「Ⅱ．連結計算書類の作成のための基本となる重要な事項に関する注記等」の以下の記載

（修正箇所に下線を付しております。）

修正前

2. 持分法の適用に関する事項

該当事項はありません。

修正後

2. 持分法の適用に関する事項

(1) 持分法適用の関連会社数 ０社

(2) 持分法を適用していない関連会社 １社

  会社名 ライノ資材共同購入有限責任組合

 関連会社１社は、当期純利益及び利益剰余金に及ぼす影響が軽微であり、かつ全体と

しても重要性がないため、持分法の範囲から除外しております。